
ARRÊTÉ N° 03320241224424

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 215 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 24 décembre 2024

Page 1/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241003001405001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

2024-5638 Conseiller.ère SI
formation H/F

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/12/2024 01/01/
2025 Centre Formation

V033241213000044001
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Adjoint.e au chef de centre
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

23/12/2024 01/01/
2025 GTCO Villenave d'Ornon

V033241213000056001
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Adjoint au chef de centre
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

23/12/2024 01/02/
2025 GTCO St Jean d'Illac

V033241216001636001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
19h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIAL 33490
Saint-martial

19/12/2024 01/02/
2025

V033241217001147001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration
Titulaire remplaçant - site de

Bordeaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/12/2024 18/12/
2024

Lycée#Lycée Toulouse Lautrec
Bordeaux

V033241217001610001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Adjoint Administratif territorial
principal de 2ème classe

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Syndicat du Moron
33710 Bourg sur
Gironde

19/12/2024 01/03/
2025 Administratif

V033241218000073001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire marchés publics
(H/F)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 18/12/2024 01/02/

2025
Sercive Commun Achats
Commande Publique

Arrêté n° 03320241224424

Page 3/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

V033241218000196001
Attaché
Attaché
principal

Chargé.e d'affaires juridiques Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

18/12/2024 01/03/
2025

Service marchés publics et
affaires juridiques et
réglementares

V033241218000215001 Adjoint
technique MANUTENTIONNAIRE Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-Mestras

18/12/2024 01/01/
2025 LOGISTIQUE

V033241218000257001 Adjoint
technique PLOMBIER MUNICIPAL

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-Mestras

18/12/2024 01/01/
2025 CTM SERVICE PLOMBERIE

V033241218000266001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e d'opérations
technique digues

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

18/12/2024 01/04/
2025

GEMAPI (Gestion des milieux
aquatiques et prévention des
inondations)

V033241218000279001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN
AFFECTE DANS UNE ECOLE

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-Mestras

18/12/2024 01/01/
2025 EDUCATION

V033241218000286001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social.e du
bureau plateforme du pilotage

des orientations

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/02/
2025

DGAS/PSDS/DPEF/Direction
adjointe du pilotage de l'offre

V033241218000288001 Animateur
DIRECTEUR ACCUEIL

PERISCOLAIRES ET CENTRES
DE LOISIRS

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 18/12/2024 01/01/
2025 ENFANCE

V033241218000312001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN
POLYVALENT

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-Mestras

18/12/2024 01/01/
2025 EDUCATION

V033241218000324001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
PAYS FOYEN 33220
Pineuilh

18/12/2024 01/01/
2025 SERVICES TECHNIQUES

V033241218000330001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN
AFFECTE DANS UNE ECOLE

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-Mestras

18/12/2024 01/01/
2025 EDUCATION

V033241218000342001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Chargé.e de gestion comptable
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/02/
2025

DGAS/PSDS/DPEF/Direction
adjointe du pilotage de l'offre/
Service budgétaire et comptable

Arrêté n° 03320241224424

Page 4/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033241218000374001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chef.fe de secteur.s
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/03/
2025

DGATEA/DIM/MAISON DPTALE
DES INFRASTRUCTURES DE
MOBILITE HAUTE GIRONDE
(MDIM)

V033241218000394001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable du service Vie
associative

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 18/12/2024 01/01/

2025 Vie associative

V033241218000423001 Adjoint
technique

AGENT EN CHARGE DE LA
PROPRETE URBAINE

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-Mestras

18/12/2024 01/01/
2025

CENTRE TECHNIQUE
MUNICIPAL

V033241218000429001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e d'opérations
infrastructures de mobilité

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/03/
2025

DGATEA/DIM/MAISON DPTALE
DES INFRASTRUCTURES DE
MOBILITE HAUTE GIRONDE
(MDIM)

V033241218000444001 Rédacteur Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
PALAIS 33820 Saint-
palais

18/12/2024 18/01/
2025

V033241218000454001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'exploitation de voirie
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/03/
2025

DGATEA/DIM/MAISON DPTLE
DES INFRASTRUCTURES DE
MOBILITE LIBOURNAIS (MDIM)/
CE COUTRAS

V033241218000472001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
LARUSCADE 33620
Laruscade

19/12/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

V033241218000552001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent administratif - Chargé
d'accueil

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 18/12/2024 01/02/

2025
Ecole municipale de musique et
de danse

V033241218000564001 Attaché RESPONSABLE POLE
SOLIDARITE

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

C.C.A.S. GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-mestras

18/12/2024 30/12/
2024 CCAS ACTION SOCIALE

Arrêté n° 03320241224424

Page 5/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241218000580001 Rédacteur REFERENTE SERVICE
LOGEMENT

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

C.C.A.S. GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-mestras

18/12/2024 30/12/
2024 CCAS ACTION SOCIALE

V033241218000706001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE
D'ANDERNOS-LES-
BAINS 33510
Andernos-les-bains

18/12/2024 01/03/
2025 POLICE MUNICIPALE

V033241218000808001

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Infirmier.ière scolaire Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

18/12/2024 01/02/
2025

V033241218000842001 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 07h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000842002 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 07h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000843001 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000843002 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000843003 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000843004 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000843005 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000843006 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000843007 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000843008 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000860001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Agent volant des bibliothèques
de quartier

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

18/12/2024 01/03/
2025

V033241218000863001 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 14h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000863002 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 14h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000863003 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 14h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

Arrêté n° 03320241224424

Page 6/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241218000864001 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 17h30 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000864002 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 17h30 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000864003 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 17h30 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000866001 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 24h30 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000866002 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 24h30 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000866003 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 24h30 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000868001 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 28h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000868002 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 28h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000868003 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 28h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000872001 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 31h30 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218000872002 Agent social Auxiliaire de vie F/H Poste créé suite à
un nouveau besoin 31h30 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 18/12/2024 17/01/
2025 Le CCAS

V033241218001064001 Rédacteur Chargé(e) de communication
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE SADIRAC
33670 Sadirac 18/12/2024 01/01/

2025 Administration générale

V033241218001225001 Agent de
maîtrise

Responsable du service Voirie -
Propreté urbaine

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-de-
cubzac

18/12/2024 01/01/
2025 Voirie - Propreté urbaine

V033241218001227001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Coordinateur des animations de
la vie locale- Référent du projet
des jardins familiaux de Baugé

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

18/12/2024 15/01/
2025 Centres Socioculturels Villenavais

V033241218001327001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Technicien exploitation
maintenance informatique

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/12/2024 01/02/
2025 Informatique

V033241218001342001 Adjoint
technique Chauffeur ripeur

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/12/2024 01/02/
2025 Collecte

V033241218001603001 Assistant socio-
éducatif

Conseillère en Économie
Sociale et Familiale

Poste vacant suite
à une fin de contrat 35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 18/12/2024 03/03/
2025 Service des solidarités

Arrêté n° 03320241224424

Page 7/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sur emploi
permanent

V033241218001674001 Directeur gal.
des services Directrice Générale de Service

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00 MAIRIE D'ARES
33740 ARES 18/12/2024 01/01/

2025

V033241218001694001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire Carrière-Paie
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 18/12/2024 01/02/

2025 Ressources Humaines

V033241218001694002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire Carrière-Paie
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 18/12/2024 01/02/

2025 Ressources Humaines

V033241218001710001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

ASVP en charge de la zone
portuaire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE CARCANS
33121 Carcans 18/12/2024 28/02/

2025 Police municipale

V033241219000232001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable du centre réseaux
et éclairage public

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/12/2024 01/03/
2025 PTO DDA

V033241219000339001
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine

Chargé.e d'accueil secteur
jeunesse - bibliothèque de La

Bastide

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

20/12/2024 01/03/
2025

Arrêté n° 03320241224424

Page 8/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

V033241219000446001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent chargée du nettoyage de
la résidence autonomie

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

28h00 C.C.A.S. LATRESNE
33360 Latresne 19/12/2024 18/03/

2025 Résidence autonomie les Arpèges

V033241219000486001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable territorial.e de
l'aide sociale à l'enfance,

préfigurateur.rice

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/03/
2025

DGAS/EQUIPE TERRITORIALE
ASE (PTSB)

V033241219000492001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent chargée du nettoyage de
la résidence autonomie

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

28h00 C.C.A.S. LATRESNE
33360 Latresne 19/12/2024 18/03/

2025 Résidence autonomie les Arpèges

V033241219000515001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un ou une gestionnaire
remplacement lycées

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/12/2024 01/02/
2025

Siège#Pôle Ressources - Direction
des Ressources Humaines

V033241219000592001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social.e en
pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/03/
2025

DGAS/CIRCONSCRIPTION ST
MEDARD (PTSPM)

V033241219000811001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'exploitation de voirie
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/03/
2025

DGATEA/DIM/MAISON DPTLE
DES INFRASTRUCTURES DE
MOBILITE BASSIN D'ARCACHON
(MDIM)/CE LANTON

V033241219000847001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent.e d'exploitation de voirie
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

19/12/2024 01/03/
2025

DGATEA/DIM/MAISON DPTLE
DES INFRASTRUCTURES DE
MOBILITE HAUTE GIRONDE

Arrêté n° 03320241224424

Page 9/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

33074 Bordeaux
cedex

(MDIM)/ CE ST MARTIN
LACAUSSADE

V033241219000862001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'exploitation de voirie
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/03/
2025

DGATEA/DIM/MAISON DPTLE
DES INFRASTRUCTURES DE
MOBILITE HAUTE GIRONDE
(MDIM)/CE ST MARTIN
LACAUSSADE

V033241219000909001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/01/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE
BORDEAUX EDOUARD
VAILLANT

V033241219001037001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil et
d'assistance aux usagers

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/03/
2025 DGAS/PSA/DMAT/SCAN/P2A

V033241219001065001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent polyvalent des services
techniques

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
LATRESNE 33360
LATRESNE

19/12/2024 01/03/
2025 SERVICES TECHNIQUES

Arrêté n° 03320241224424

Page 10/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V033241219001084001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Coordonnateur.rice de
parcours en aide sociale à

l'enfance

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025

DGAS/PTSB/ASEPTSB/
BPASEPTSB

V033241219001202001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.euse social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes
(IP)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025 DGAS/PTSB/ASEPTSB/EDEPTSB

V033241219001256001 Adjoint
technique

Agent de maintenance du
bâtiment

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-de-
pile

19/12/2024 01/01/
2025 Régie bâtiment

V033241219001295001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

Sage-femme de protection
maternelle et infantile

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025

DGAS/PSDS/DPS/SPMIAA/
CIRCONTALENCE

V033241219001322001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant gestionnaire Achats
et commande publique et
assistant administratif du

service

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 19/12/2024 03/03/

2025
Achats et commande publique /
Direction administrative et
financière

V033241219001350001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

31h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-de-
pile

19/12/2024 01/01/
2025 Restauration et entreten

V033241219001365001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

Sage-femme de protection
maternelle et infantile

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/02/
2025

DGAS/DIR. PROMOTION SANTE /
CIRCONSCRIPTION LIBOURNE
(DPS-SAA)

V033241219001387001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

31h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-de-
pile

19/12/2024 01/01/
2025 Restauration et entreten

V033241219001405001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

31h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-de-
pile

19/12/2024 01/01/
2025 Restauration et entretien

V033241219001419001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

31h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-de-
pile

19/12/2024 01/01/
2025 Restauration et entretien

Arrêté n° 03320241224424

Page 11/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241219001506001
Attaché
Attaché
principal

Directeur.rice des ressources
humaines (f/h)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/12/2024 01/01/
2025 DGT/ PTS

V033241219001565001 Ingénieur chargé de mission botaniste
phytosociologue

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE 33980
Audenge

19/12/2024 25/02/
2025

Pôle connaissnce des végétations
et habitats naturels

V033241219001585001 Ingénieur chargé de mission botaniste
phytosociologue

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE 33980
Audenge

19/12/2024 18/02/
2025 Pôle connaissance flore fonge

V033241219001633001 Rédacteur Secrétaire
Poste créé lors

d'une promotion
interne

15h00
SRPI BOMMES /
PUJOLS-SUR-CIRON
33210 Bommes

19/12/2024 23/01/
2025 ADMINISTRATIF

V033241219001833001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Chef.fe cuisinier.ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/02/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE ST CIERS/
GIRONDE JEAN MONNET

V033241219001849001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de projets
infrastructures transport

urbain type bus express, tram,
pôles d'échanges

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/12/2024 01/04/
2025

n Service Grands Projets
Mobilites DGPM

V033241219001870001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent.e de maintenance des
bâtiments

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE LE
BOUSCAT AUSONE

Arrêté n° 03320241224424

Page 12/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033241219001902001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE
BORDEAUX EDOUARD
VAILLANT

V033241219001906001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée de
mission sur les dispositifs
d'aides FEADER mesures

forestières

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/12/2024 01/02/
2025

Siège#Pôle Développement
Economique et Environnemental -
Direction Innovation Filières
Attractivités

V033241219001916001 Ingénieur
Responsable de projets

infrastructures TC en site
propre - Contrat de projet

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/12/2024 01/03/
2025 Service Grands Projets Mobilites

V033241219001953001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025

DGAC/DEC/CLG VILLENAVE
ORNON NIKI DE SAINT PHALLE

Arrêté n° 03320241224424

Page 13/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033241219001978001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025 DGAC/DEC/COLLEGE LACANAU

V033241219001988001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

19/12/2024 01/01/
2025 Cadre de vie

V033241219001989001 Adjoint
technique Agent de propreté

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

19/12/2024 01/01/
2025 Cadre de vie

V033241219001999001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Aide en restauration Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE
BORDEAUX SAINT ANDRE

Arrêté n° 03320241224424

Page 14/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033241219002006001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE LATRESNE
CAMILLE CLAUDEL

V033241219002013001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE BEGLES
BERTHELOT

Arrêté n° 03320241224424

Page 15/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033241219002016001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/12/2024 01/04/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE CREON
FRANCOIS MITTERRAND

V033241220000108001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LERM-ET-
MUSSET 33840
LERM-ET-MUSSET

20/12/2024 01/02/
2025 administratif

V033241220000135001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
26h15

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

20/12/2024 06/01/
2025 CFA Bassin formation

V033241220000187001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de

Chef.fe cuisinier.ère
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/12/2024 01/04/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE
MARTIGNAS S/J. A. D'AQUITAINE

Arrêté n° 03320241224424

Page 16/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033241220000249001
Emploi
contractuel de
cat. C

Assistant vie éducative
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

20/12/2024 01/02/
2025 CFA Bassin formation

V033241220000263001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE MADIRAC

33670 Madirac 20/12/2024 01/12/
2024

V033241220000266001 Rédacteur Agent de gestion financière et
achats

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

20/12/2024 01/02/
2025 CFA Bassin formation

V033241220000271001 Attaché responsable centre support aux
établissements

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

20/12/2024 01/02/
2025

V033241220000294001 Animateur animateur.trice en résidence
autonomie

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

20/12/2024 01/02/
2025

V033241220000306001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

AGENT D'ACCUEIL ET
SOUTIEN ADMINISTRATIF DU

POLE SOCIAL H/F
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

20/12/2024 01/02/
2025 CCAS

V033241220000315001 Attaché Responsable du Centre Projet
et Administration RH

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/12/2024 01/02/
2025

Arrêté n° 03320241224424

Page 17/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241220000330001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

- site de Bordeaux
Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

20/12/2024 01/01/
2025

Lycée#Lycée Professionnel Jean
Garnier Morcenx

V033241220000333001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Assistante de direction des
services techniques

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE COUTRAS
33230 Coutras 20/12/2024 21/09/

2024 Services techniques

V033241220000351001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Cuisinier-ère Titulaire
Remplaçant - site de Bordeaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

20/12/2024 01/01/
2025

Lycée#Zone Bergerac - Montagne
- Libourne (Etablissement de
rattachement à définir)

Arrêté n° 03320241224424

Page 18/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241220000422001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

ANIMATEUR SENIOR H/F Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

20/12/2024 01/02/
2025 CCAS

V033241220000466001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e de maintenance
polyvalent H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/12/2024 01/03/
2025

V033241220000466002

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e de maintenance
polyvalent H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/12/2024 01/03/
2025

V033241220000485001
Attaché
Attaché
principal

Directeur adjoint et chef du
service éditorial

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 20/12/2024 10/01/

2025 La direction de la communication

V033241220000519001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

28h00
SIVOS LA ROQUILLE
/ LIGUEUX /
MARGUERON 33220
MARGUERON

20/12/2024 03/02/
2025 Restauration scolaire

V033241220000635001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire RH et paie Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
LEOGNAN 33850
Leognan

20/12/2024 01/03/
2025

V033241220000686001 Adjoint
d'animation

adjoint d'animation des APS et
ACM

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

20/12/2024 01/01/
2025 JEPE

Arrêté n° 03320241224424

Page 19/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241220000762001
Emploi
contractuel de
cat. A

CHARGEE DE MISSION
PCAET

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES JALLE
EAU BOURDE 33611
Cestas cedex

20/12/2024 20/01/
2025 DGS

V033241220000773001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant administratif marchés
publics

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 20/12/2024 01/03/
2025

MARCHES PUBLICS ET
FINANCES

V033241220000789001 Adjoint
d'animation

adjoint d'animation des APS et
ACM

Poste créé suite à
un nouveau besoin 31h00

CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

20/12/2024 01/01/
2025 JEPE

V033241220000789002 Adjoint
d'animation

adjoint d'animation des APS et
ACM

Poste créé suite à
un nouveau besoin 31h00

CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

20/12/2024 01/01/
2025 JEPE

V033241220000811001 Adjoint
d'animation

adjoint d'animation des APS et
entretien

Poste créé suite à
un nouveau besoin 32h00

CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

20/12/2024 01/01/
2025 JEPE

V033241220000853001 Adjoint
d'animation

adjoint d'animation des APS et
ACM

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

35h00
CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

20/12/2024 01/01/
2025 JEPE

V033241220000877001 Educateur des
APS éducateur territorial des aps Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

20/12/2024 01/01/
2025 pôle sports

V033241220000899001 Adjoint
technique adjoint technique Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

20/12/2024 01/01/
2025 technique

V033241220000976001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. C
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

AGENT EN CHARGE DE LA
GESTION DE L'AGENCE

POSTALE

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

04h30
MAIRIE DE GRAYAN-
ET-L'HOPITAL 33590
Grayan-et-l'hopital

20/12/2024 01/03/
2025

V033241220000999001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent transport/manifestations
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 20/12/2024 01/02/

2025 Centre technique municipal

Arrêté n° 03320241224424

Page 20/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V033241220001005001 Technicien RESPONSABLE BUREAU
ETUDE

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
SYND MIXTE BASSIN
D'ARCACHON (SIBA)
33311 Arcachon
cedex

20/12/2024 01/02/
2025 PLUVIAL

V033241220001036001
Directeur gal.
adj. des
services

DGA Modalis - Systèmes et
Gestion Patrimoniale

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

NOUVELLE-
AQUITAINE
MOBILITES 33800
BORDEAUX (33800)

23/12/2024 03/02/
2025

V033241220001107001 Gardien
brigadier

AGENT DE POLICE
MUNICIPALE

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE BASSENS
33530 Bassens 20/12/2024 18/01/

2025 POLICE MUNICIPALE

V033241220001143001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

ANIMATEUR MULTIMEDIA
REFERENT ESPACES

PUBLICS

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

20/12/2024 01/03/
2025 Ressources et Innovation

V033241220001154001 Animateur Assistant au service médiation
à l'Ecomusée de Marquèze

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

S.MIXT PARC
NATUREL REGIONAL
LANDES GASCOGNE
33830 Belin-beliet

20/12/2024 01/02/
2025 Ecomusée de Marquèze

V033241220001263001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e du suivi et du
contrôle des services
autonomie à domicile

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/12/2024 01/04/
2025 DGAS/PSA/DAPA/SVD

V033241220001296001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil en
bibliothèque - secteur jeunesse

(h/f)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

20/12/2024 01/07/
2025

V033241220001422001 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

30h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

20/12/2024 01/01/
2025

Direction Education - Secteur
Action éducative

V033241220001437001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/12/2024 21/09/
2024

Arrêté n° 03320241224424

Page 21/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033241220001437002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/12/2024 21/09/
2024

V033241220001437003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/12/2024 21/09/
2024

V033241220001437004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/12/2024 21/09/
2024

V033241220001437005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/12/2024 21/09/
2024

V033241220001437006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/12/2024 21/09/
2024

V033241220001474001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-

Travailleur.euse social.e
spécialisé.e en évaluation

Poste vacant suite
à une fin de contrat 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

20/12/2024 01/03/
2025

DGAS/PTSHGI/ASEPTSHGI/
EDEPTSHGI

Arrêté n° 03320241224424

Page 22/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

éducatif de
classe
exceptionnelle

d'informations préoccupantes
(IP)

sur emploi
permanent

33074 Bordeaux
cedex

V033241220001565001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/12/2024 01/04/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE CARBON
BLANC

V033241220001572001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

MANAGER DE PROXIMITE
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

20/12/2024 01/01/
2025 EXPLOITATION COLLECTE

V033241220001593001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/12/2024 01/04/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE
BORDEAUX CASIMIR FIDELE

Arrêté n° 03320241224424

Page 23/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe des étab.
d'enseign.

V033241220001817001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)

Un sous-directeur ou une sous-
directrice "contrôle, qualité et

sécurisation des processus
financiers"

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

20/12/2024 01/03/
2025

Siège#Pôle finances - Direction
Finances et budget

V033241220001931001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Ingénieur(e) hydrogéologue
infrastructures

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à une
intégration directe

35h00 S.M.E.G.R.E.G. 33000
Bordeaux 23/12/2024 01/04/

2025

V033241221000028001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
MOMBRIER 33710
Mombrier

23/12/2024 01/03/
2025

V033241222000021001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Gestionnaire technique régie
logistique F/H

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 22/12/2024 01/03/

2025
Direction de la culture - Service
Ressources

V033241223000114001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

23/12/2024 01/03/
2025

DGAS/CIRCONSCRIPTION BX
GRAND PARC (PTSBX)

V033241223000171001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

23/12/2024 01/01/
2025 Creche la Pinéde des enfants

V033241223000197001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

Sage-femme de protection
maternelle et infantile en

renfort

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

23/12/2024 01/02/
2025

DGAS/PSDS/DPS/SPMIAA/
CIRCONSCRIPTION MERIGNAC/
CIRCONSCRIPTION CASTELNAU

V033241223000212001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.

Chef-fe des équipes entretien et
maintenance/Agent-e de

maintenance des installations
électriques - site de Bordeaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/03/
2025

Lycée#Lycée des métiers Sud
Périgord Hélène Duc Bergerac

Arrêté n° 03320241224424

Page 24/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V033241223000250001 Technicien Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE BIGANOS
33380 Biganos 23/12/2024 01/01/

2025 Services Techniques

V033241223000262001 Technicien Responsable informatique Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BIGANOS

33380 Biganos 23/12/2024 01/01/
2025 Service informatique

V033241223000389001 Rédacteur chargé de communication Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BIGANOS

33380 Biganos 23/12/2024 01/01/
2025 Service communication

V033241223000403001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e des espaces verts
et installations sportives - site

de Bordeaux
Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/03/
2025

Lycée# Equipe Mutualisée
Espaces verts Périgueux

V033241223000461001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des

Un-e agent-e des espaces verts
et installations sportives - site

de Bordeaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/03/
2025

Lycée# Equipe Mutualisée
Espaces verts Périgueux

Arrêté n° 03320241224424

Page 25/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033241223000500001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

RESPONSABLE DU SERVICE
COMMUNICATION,

ÉVÈNEMENTIEL VIE
ASSOCIATIVE ET

DÉVELOPPEMENT DURABLE

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

23/12/2024 01/03/
2025 ADMINISTRATIF

V033241223000525001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

23/12/2024 01/01/
2025 Police municipale

V033241223000525002 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

23/12/2024 01/01/
2025 Police municipale

V033241223000525003 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

23/12/2024 01/01/
2025 Police municipale

V033241223000554001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e chef-fe des équipes
entretien et maintenance/

Agent-e d'entretien des locaux -
site de Bordeaux

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/03/
2025

Lycée#Lycée François Mauriac
Bordeaux

Arrêté n° 03320241224424

Page 26/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241223000621001 Adjoint
technique

agent.e de surveillance de la
voie publique (A.S.V.P.)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

23/12/2024 01/01/
2025 Police municipale

V033241223000621002 Adjoint
technique

agent.e de surveillance de la
voie publique (A.S.V.P.)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

23/12/2024 01/01/
2025 Police municipale

V033241223000669001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) de Mission Tourisme
et agent d'accueil d'Office de

Tourisme

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON / PUJOLS
33350 Castillon-la-
Bataille

23/12/2024 01/02/
2025

V033241223000782001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant ou enseignante
artistique

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

02h00
MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-villagrains

23/12/2024 06/01/
2025

V033241223000810001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef-fe des équipes entretien et
maintenance/Agent-e de

maintenance en agencement
intérieur - site de Bordeaux

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/03/
2025

Lycée#Lycée agricole Hector
Serres Oeyreluy

V033241223000839001 Adjoint
technique

Agent technique protocole et
manifestations

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

23/12/2024 01/01/
2025 Vie Locale et Associative

Arrêté n° 03320241224424

Page 27/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241223000845001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de service de
restauration séniors et aux

clubs de 3ème âge

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE EYSINES
33320 Eysines 23/12/2024 01/01/

2025 Sports

V033241223000859001 Adjoint
administratif

Agent en charge de l'urbanisme
réglementaire et du foncier

communal

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

23/12/2024 01/01/
2025

Direction Aménagement et Cadre
de Vie

V033241223000891001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e d'accueil - site de
Bordeaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/03/
2025 Lycée#Lycée maritime Ciboure

V033241223001009001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Chargé de travaux H/F
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

23/12/2024 01/04/
2025 Proximité

Arrêté n° 03320241224424

Page 28/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241223001042001 Attaché
Instructeur-trice Mesures Agro-

Environnementales et
Climatiques

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/01/
2025

Siège#Pôle Développement
Economique et Environnemental -
Direction Agriculture,
Agroalimentaire et Pêche

V033241223001046001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chef-fe de cuisine - site de
Bordeaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/04/
2025 Lycée#Lycée Victor Louis Talence

V033241223001070001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de gestion RH
déconcentrée

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/04/
2025 Ressources Humaines

V033241223001131001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef-fe de cuisine - site de
Bordeaux

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/03/
2025 Lycée#Lycée Condorcet Arcachon

V033241223001135001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de gestion RH
déconcentrée

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

23/12/2024 01/04/
2025 Ressources Humaines

V033241223001172001 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

23/12/2024 01/05/
2025 VIE ASSOCIATIVE SPORTS

Arrêté n° 03320241224424

Page 29/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241223001242001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE SAUCATS
33650 Saucats 23/12/2024 06/01/

2025 restauration

V033241223001276001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
20h00 MAIRIE DE DONZAC

33410 DONZAC 23/12/2024 24/01/
2025

V033241223001372001 Adjoint
administratif Agent d'accueil Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE SAUCATS
33650 Saucats 23/12/2024 03/03/

2025 administratif

V033241223001400001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Médiateur.rice / conseiller.ière
numérique France Service Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 23/12/2024 21/01/
2025

Le service Espace de médiation
numérique

V033241223001409001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Directeur.rice adjoint
pédagogique et ressources

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

23/12/2024 01/01/
2025

V033241223001541001
Emploi
contractuel de
cat. A

responsable RH et
communication

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE D'IZON
33450 Izon 23/12/2024 01/01/

2025 administratif

V033241224000042001 Gardien
brigadier Opérateur Vidéo protection Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

24/12/2024 01/01/
2025 Police municipale

V033241224000055001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Un.e référent.e Plan Local pour
l'Insertion et l'Emploi (PLIE)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 24/12/2024 16/02/

2025
La direction urbanisme et
développement économique

V033241224000082001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
VERDON-SUR-MER
33123 Le verdon-sur-
mer

24/12/2024 01/01/
2025

V033241224000209001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Jardinier.ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/12/2024 01/04/
2025 Service Gestion

Arrêté n° 03320241224424

Page 30/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241224000308001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé d'accueil état civil
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

24/12/2024 01/03/
2025 Citoyenneté

V033241224000315001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché
principal

Directeur expertise et
sécurisation

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/12/2024 15/02/
2025 Direction généralle des territoires

V033241224000323001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef.fe du service mineurs non
accompagnés (MNA)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/12/2024 01/01/
2025

DGAS/PSDS/DPEF/DIR. ADJ DES
PARCOURS DE L'AIDE SOCIALE
A L'ENFANCE/Service MINEURS
NON ACCOMPAGNES

V033241224000349001 Ingénieur
principal

Chargé mission habitat et
renouvellement urbain H/F

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 24/12/2024 06/01/

2025 Habitat et aménagement

V033241224000404001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
bâtiments

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

30h00
MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-villagrains

24/12/2024 06/01/
2025

V033241224000449001 Adjoint
administratif Assistant de communication

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-villagrains

24/12/2024 06/01/
2025

V033241224000493001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des services polyvalent
en milieu rural

Poste créé suite à
un nouveau besoin 28h00 MAIRIE DE LUGOS

33830 Lugos 24/12/2024 01/02/
2025 Technique

V033241224000620001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

16h00
MAIRIE DE
BELLEFOND 33760
Bellefond

24/12/2024 01/12/
2024

V033241224000631001 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

24/12/2024 01/03/
2025 POLE ENFANCE EDUCATION

V033241224000631002 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

24/12/2024 01/03/
2025 POLE ENFANCE EDUCATION

V033241224000631003 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

24/12/2024 01/03/
2025 POLE ENFANCE EDUCATION

Arrêté n° 03320241224424

Page 31/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241224000632001 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

24/12/2024 01/08/
2025 POLE ENFANCE EDUCATION

V033241224000640001 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

24/12/2024 01/03/
2025 INTERVENTIONS

V033241224000651001 Technicien TECHNICIEN
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

24/12/2024 01/03/
2025 INTERVENTIONS

V033241224000656001 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

24/12/2024 01/03/
2025 POLE ENFANCE EDUCATION

V033241224000664001

Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Chef.fe du bureau des droits de
visite et du lien avec les

parents

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à une
intégration directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/12/2024 23/01/
2025

Bureau des droits de visite et du
lien avec les parents

V033241224000669001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Opérateur Logistique
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33200
Bordeaux

24/12/2024 01/02/
2025

Arrêté n° 03320241224424

Page 32/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241224-03320241224424-AR
Date de réception préfecture : 27/12/2024


	Arrêté n° 03320241224424
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



